
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 
 

 

VISTO il D.R. 6572/2025 “Bando di concorso per l’accesso al corso di Laurea 
Magistrale in Biologia Molecolare e della Salute LM-6 R” A.A. 
2025/2026; 

  
VISTO il verbale di rivalutazione della Commissione Esaminatrice, pervenuto in 

data 22 luglio 2025; 
 
VERIFICATO che non sussistano casi pregiudizievoli per i candidati presenti in 

graduatoria; 
  
CONSIDERATA la regolarità della procedura; 
 
 

DISPONE 
  
 

La pubblicazione della graduatoria di merito per l’accesso al corso di Laurea Magistrale in 
Biologia Molecolare e della Salute LM-6 R, per l’A.A. 2025/2026, a seguito delle rettifiche 
apportate della Commissione Valutatrice. 

 

 
 
 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

 
 

 


		2025-07-22T13:05:04+0000
	Maria Rita Placenti




